２０２４年１１月吉日

お取引先各位

株式会社サンノウ興業

東京都大田区大森北 1-23-7 NAVAL ﾋﾞﾙ 7F

03-6410-8495

年末年始営業のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年一年も格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせてい

ただきます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

敬具

記

◇年末年始休業日

２０２４年１２月２９日 から ２０２５年１月５日 まで

◇年始営業開始日

２０２５年１月６日 より

以上